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SA.0012.1.4.2020 

Protokół nr 4/20 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 14 grudnia 2020 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz. 

Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie Komisji, następnie przywitał członków 

Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń 

elektronicznych Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.   

Raport obecności radnych - załącznik nr 1 do protokołu. 

Komisja obradowała zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na okres od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2021 r.  

3. Sprawy bieżące.  

  

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Ryszard Florczykiewicz poinformował, że protokół nr 3/20 

z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 22 czerwca 2020 r., został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Wobec braku uwag do protokołu, 

Przewodniczący Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na okres od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2021 r. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz przedstawił proponowany plan 

pracy na okres od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2021 r. Brak uwag i propozycji zmian do 

przedstawionego planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie, zostanie on przedstawiony do 

zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - załącznik nr 2. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań w sprawach bieżących. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Ryszard Florczykiewicz zamknął 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej.  

 

 
Protokół sporządziła: 

                    PRZEWODNICZĄCY 
Aneta Sikora          Komisji Rewizyjnej 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy            

Ryszard Florczykiewicz  


